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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr Nome Nota Resultado
1 172252 João Victor Ehlers Machado 29 Aprovado 1 172252 João Victor Ehlers Machado 29 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 184958 Mateus Machado de Pereira 23 Aprovado 2 173034 Otavio Fabiano Lancellotti 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 187285 Luiz Miguel Saes Moraes 23 Aprovado 3 180257 Samuel Pinheiro Fischoeder 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 174697 Vinicius Schneider de Schneider 23 Aprovado 4 182413 Giovani Lucas Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 173034 Otavio Fabiano Lancellotti 22 Aprovado 5 176139 Heitor Chocho Gusmão 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 181751 Maristela Fernandes Kidrycki 20 Aprovado 6 174699 Liane da Luz Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 173161 Felipe Mesquita Madruga 19 Aprovado 7 181744 Justini Fernandes Paiva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 180257 Samuel Pinheiro Fischoeder 19 Aprovado 8 172293 Adônis Moraes Cuadros Bastos 17 Aprovado
9 182413 Giovani Lucas Rodrigues 18 Aprovado 9 171250 Eula Paula Dias da Silva 16 Aprovado

10 176139 Heitor Chocho Gusmão 18 Aprovado 10 184347 Paulo Sergio de Freitas 16 Aprovado
11 180524 Bruna Alves Machado 18 Aprovado 11 182813 Eliézer Silva Silva 16 Aprovado
12 187115 Felipe de Moraes Medeiros 18 Aprovado 12 189732 Andressa Lucena Farias 16 Aprovado
13 174699 Liane da Luz Gonçalves 17 Aprovado 13 174369 Matheus Ogeda Fortunato 16 Aprovado
14 191594 Antônio Dieter Machado Pereira 17 Aprovado 14 188676 Jéssica Luiz Pereira 16 Aprovado
15 181744 Justini Fernandes Paiva 17 Aprovado 15 183941 Ana Carolini de Oliveira Langer 15 Aprovado
16 172293 Adônis Moraes Cuadros Bastos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 189490 Fernanda Madruga de Moura 15 Aprovado
17 173742 Luis Bernardino Gularte de Oliveira Junior 17 Excedente 17 187599 Matheus Deamici Leal 15 Aprovado
18 171250 Eula Paula Dias da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 180446 Tamires Bispo Pinto 15 Aprovado
19 173097 Nícolas Malaguez Klug 16 Excedente 19 179788 Tainã Urrutia de Freitas 15 Aprovado
20 188805 Ângelo Brignol de Oliveira Thomazi 16 Excedente 20 177183 Lilian Carolaine Pereira Garcia de Almeida 15 Aprovado
21 184347 Paulo Sergio de Freitas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 187635 Eduardo Fernandes Jardim 15 Aprovado
22 175270 Andriele Azevedo Silveira 16 Excedente 22 180426 Maira Daniele Soares de Oliveira 15 Aprovado
23 187462 Thamires Alexandra Machado Aguiar 16 Excedente 23 171704 Matheus Leite Porciuncula 15 Excedente
24 182813 Eliézer Silva Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 186200 Lucas Elic Barros Cámara 14 Excedente
25 172184 Carla Beatriz Pereira Pereira 16 Excedente 25 188669 Francielen Madeira Vignol 14 Excedente
26 189732 Andressa Lucena Farias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 176966 Gabriel Hernandes Gonçalves 14 Excedente
27 174369 Matheus Ogeda Fortunato 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 175190 Tanara Xavier Santos 14 Excedente
28 189919 Denner Cavalheiro da Rosa 16 Excedente 28 171518 Karine Jorge Martins 14 Excedente
29 188676 Jéssica Luiz Pereira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 180421 Lunara Martinez Peres da Silva 14 Excedente
30 183941 Ana Carolini de Oliveira Langer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 176219 Lucas Resende Correa 14 Excedente
31 189490 Fernanda Madruga de Moura 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 176345 Rafaela Serpa de Fragas 14 Excedente
32 187599 Matheus Deamici Leal 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 181352 Raphael Furich Fischoeder 14 Excedente
33 174097 Andre Alves Branco Rodrigues Pereira 15 Excedente 33 180415 Lauren Naini Cougo Osório 14 Excedente
34 180446 Tamires Bispo Pinto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 176381 Gabriel Haesbaert Fagundes 14 Excedente
35 172499 Felipe Esau Reimche 15 Excedente 35 180436 Pedro de Lima Alves Kaupe 14 Excedente
36 179788 Tainã Urrutia de Freitas 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 187775 Franco Presa Garcia 13 Excedente
37 177183 Lilian Carolaine Pereira Garcia de Almeida 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 174858 Kathleen Soares Silveira Moreira 13 Excedente
38 181762 Augusto Schneider Ferreira 15 Excedente 38 190647 Ana Paula Coitinho Ribeiro 13 Excedente
39 187635 Eduardo Fernandes Jardim 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 175033 Yan Ramos Lima 13 Excedente
40 180426 Maira Daniele Soares de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 184889 Robert Fagundes Segui 13 Excedente
41 185103 Lauren Lima Brasil 15 Excedente 41 182101 Daniely Pansiera Antunes 13 Excedente
42 177557 Maria Luísa Quintana Doglia 15 Excedente 42 182152 Pamela Ramos Jorge 13 Excedente
43 189113 Sulany Cartana Silva Freitas 15 Excedente 43 184928 Victor Fagundes Dutra 13 Excedente
44 171704 Matheus Leite Porciuncula 15 Excedente 44 188082 Carlos Miguel Silva de Freitas 13 Excedente
45 187317 Gabriel Gonçalves Ferreira 15 Excedente 45 185191 Darlan Ojeda Lima 13 Excedente
46 175241 Lara Bispo da Costa Severo 14 Excedente 46 172560 Gabriéli Toio Machado 13 Excedente
47 186200 Lucas Elic Barros Cámara 14 Excedente 47 177260 Ronaldo Leiria Ribeiro 13 Excedente
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48 188669 Francielen Madeira Vignol 14 Excedente 48 183734 Nickolas Teixeira Gomes 12 Excedente
49 181498 Andreza Santana Afonso 14 Excedente 49 185319 João Paulo Corrêa Marques 12 Excedente
50 183422 Lucas da Silva  Coitinho 14 Excedente 50 177057 Kátlen da Silva Trassante 12 Excedente
51 176966 Gabriel Hernandes Gonçalves 14 Excedente 51 178869 Adriana Feijo Costa 12 Excedente
52 175190 Tanara Xavier Santos 14 Excedente 52 174421 Nathália Gonçalves Bastos Madruga 12 Excedente
53 171518 Karine Jorge Martins 14 Excedente 53 179534 Nícolas dos Santos Garcia 12 Excedente
54 180421 Lunara Martinez Peres da Silva 14 Excedente 54 171508 Diego Camargo de Franco 12 Excedente
55 176219 Lucas Resende Correa 14 Excedente 55 179273 Natalia Bonneau Martins 12 Excedente
56 176345 Rafaela Serpa de Fragas 14 Excedente 56 190282 Karoline Farias Pedroso 12 Excedente
57 183211 Bianca Batista Freitas 14 Excedente 57 181135 Thaysa Nogueira Marinho 12 Excedente
58 181352 Raphael Furich Fischoeder 14 Excedente 58 178051 Fernanda Dornelles Ferreira 12 Excedente
59 175276 Vinícius Fernandes Garcia Vaz 14 Excedente 59 173850 Guilherme Fernandes Pinto 12 Excedente
60 180415 Lauren Naini Cougo Osório 14 Excedente 60 178564 Bianca Mieres Borges 12 Excedente
61 176381 Gabriel Haesbaert Fagundes 14 Excedente 61 184964 Hainan Souza Ferreira 12 Excedente
62 180436 Pedro de Lima Alves Kaupe 14 Excedente 62 175720 Rodrigo Trindade Saraçol 12 Excedente
63 187775 Franco Presa Garcia 13 Excedente 63 184223 Joaquim Rodrigues Ponce 12 Excedente
64 174858 Kathleen Soares Silveira Moreira 13 Excedente 64 185730 Juliana Lopes da Silva 12 Excedente
65 190647 Ana Paula Coitinho Ribeiro 13 Excedente 65 180458 Carolina Ceta Fernandes 12 Excedente
66 174307 Elio Ricardo de Medeiros Simões 13 Excedente 66 172158 Yanka Kaiana Goulart Oliveira 11 Excedente
67 175033 Yan Ramos Lima 13 Excedente 67 187069 Gabriel Varella Borges 11 Excedente
68 175238 Camila Robaina Reis 13 Excedente 68 183594 Atiele Caceres Kruger Vigil 11 Excedente
69 184889 Robert Fagundes Segui 13 Excedente 69 184848 Andreia da Silveira Lisboa 11 Excedente
70 182101 Daniely Pansiera Antunes 13 Excedente 70 184220 Matheus de Lima Acosta 11 Excedente
71 182152 Pamela Ramos Jorge 13 Excedente 71 182969 Andressa Azevedo Zorzi 11 Excedente
72 191025 Murilo Antonio da Silva 13 Excedente 72 178905 Gregori Madeira Silva 11 Excedente
73 184928 Victor Fagundes Dutra 13 Excedente 73 174332 Bruna Soares Madruga 11 Excedente
74 188082 Carlos Miguel Silva de Freitas 13 Excedente 74 181428 Ada Guilhermina Oliveira Moreles Estevo 11 Excedente
75 172279 Vinicius Silva Trindade 13 Excedente 75 187341 Mariéli Garcia Madeira 11 Excedente
76 185191 Darlan Ojeda Lima 13 Excedente 76 174331 Káren Silva Morelles 11 Excedente
77 172560 Gabriéli Toio Machado 13 Excedente 77 187587 Patrick Machado do Rosario 11 Excedente
78 177260 Ronaldo Leiria Ribeiro 13 Excedente 78 178331 Robert Willian Delgado Martins 11 Excedente
79 183734 Nickolas Teixeira Gomes 12 Excedente 79 173464 Luis Henrique Cruz Bonfada 11 Excedente
80 185319 João Paulo Corrêa Marques 12 Excedente 80 191684 Matheus Nogueira Gonçalves 11 Excedente
81 175675 Taylor Veloso Fagundes 12 Excedente 81 185958 Tamires Borges Jorge 11 Excedente
82 177057 Kátlen da Silva Trassante 12 Excedente 82 190777 Lucas Pinto da Silva 11 Excedente
83 178869 Adriana Feijo Costa 12 Excedente 83 180457 Diovana Motta Barreto 11 Excedente
84 174421 Nathália Gonçalves Bastos Madruga 12 Excedente 84 191158 Carlos Edenir Pires Ribeiro 11 Excedente
85 179534 Nícolas dos Santos Garcia 12 Excedente 85 172562 Taís Machado Freitas 10 Excedente
86 171508 Diego Camargo de Franco 12 Excedente 86 173105 Thaís Barbosa Rodrigues Jacinto 10 Excedente
87 179273 Natalia Bonneau Martins 12 Excedente 87 190313 Larissa Sanes Ribeiro 10 Excedente
88 190282 Karoline Farias Pedroso 12 Excedente 88 175035 Yuri Alves Lacerda de Meneses 10 Excedente
89 181135 Thaysa Nogueira Marinho 12 Excedente 89 174866 Larissa Fernandes Domingues 10 Excedente
90 178051 Fernanda Dornelles Ferreira 12 Excedente 90 173891 Miguel Dias Pereira 10 Excedente
91 185151 Marconi Mazzini Dias Bettanzo 12 Excedente 91 188375 Larissa Azambuja Nunes 10 Excedente
92 173850 Guilherme Fernandes Pinto 12 Excedente 92 174637 Barbara Raquel Cardoso Lopes 10 Excedente
93 172812 Andréia Dutra Gonçalves 12 Excedente 93 173202 Luis Henrique Peres Costa 10 Excedente
94 178564 Bianca Mieres Borges 12 Excedente 94 184906 Anelise Simões Fontes 10 Excedente
95 189338 Carine Echenagucia Brufao 12 Excedente 95 185547 Nicole Martins Netto 10 Excedente
96 184964 Hainan Souza Ferreira 12 Excedente 96 189355 Allisson Ariel Freitas Silveira 10 Excedente
97 175720 Rodrigo Trindade Saraçol 12 Excedente 97 175193 Ana Luiza da Silva Machado 10 Excedente
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98 184223 Joaquim Rodrigues Ponce 12 Excedente 98 184246 Andressa Franco Macedo 10 Excedente
99 185730 Juliana Lopes da Silva 12 Excedente 99 188062 Julian Tomás Lopes da Silva Castros 10 Excedente

100 180458 Carolina Ceta Fernandes 12 Excedente 100 177303 Dielen Ramos Farias 10 Excedente
101 178745 Maiara Magna Severo Machado Guterres 11 Excedente 101 184509 Jessica Machado Santana 9 Excedente
102 174156 Luciane Rafaelly Graff 11 Excedente 102 187701 Franciane Cardoso Leges 9 Excedente
103 172158 Yanka Kaiana Goulart Oliveira 11 Excedente 103 174512 Liriane Raissa Pedrotti Muniz 9 Excedente
104 187069 Gabriel Varella Borges 11 Excedente 104 174079 Matheus Machado Amaral 9 Excedente
105 183594 Atiele Caceres Kruger Vigil 11 Excedente 105 184577 Renan Duarte Dias 9 Excedente
106 179818 Jessica Vaz Falcão 11 Excedente 106 183297 Thais Macke Branco 9 Excedente
107 184848 Andreia da Silveira Lisboa 11 Excedente 107 181832 Dara Vasconcellos Garcia 9 Excedente
108 184220 Matheus de Lima Acosta 11 Excedente 108 174880 Vitória Marques de Oliveira 9 Excedente
109 186351 Sandy Hélen Rodrigues Silveira 11 Excedente 109 174551 Róger Kaupe Silveira 9 Excedente
110 182969 Andressa Azevedo Zorzi 11 Excedente 110 181578 João Vitor Navarro Brião 9 Excedente
111 178905 Gregori Madeira Silva 11 Excedente 111 181759 Gabriele Silveira da Silva 9 Excedente
112 174332 Bruna Soares Madruga 11 Excedente 112 184210 Juliane Pons Oliveira 9 Excedente
113 181428 Ada Guilhermina Oliveira Moreles Estevo 11 Excedente 113 191131 Eric Vaz de Oliveira 9 Excedente
114 187341 Mariéli Garcia Madeira 11 Excedente 114 173709 Luciano Castro Antunes 9 Excedente
115 174331 Káren Silva Morelles 11 Excedente 115 179716 Alexander Carrion de Lima de Almeida 9 Excedente
116 187587 Patrick Machado do Rosario 11 Excedente 116 188098 Róger Luís Borges Lentino 9 Excedente
117 178331 Robert Willian Delgado Martins 11 Excedente 117 176121 Carolai Souza Dantas 9 Excedente
118 173464 Luis Henrique Cruz Bonfada 11 Excedente 118 183043 Cristian Rosa Fernandes 8 Excedente
119 191684 Matheus Nogueira Gonçalves 11 Excedente 119 175100 Maiquel Tierre Martinez Lemos 8 Excedente
120 185958 Tamires Borges Jorge 11 Excedente 120 180098 Maria Camila Soares Ferraz 8 Excedente
121 190777 Lucas Pinto da Silva 11 Excedente 121 184206 Débora Ximendes Pereira 8 Excedente
122 180457 Diovana Motta Barreto 11 Excedente 122 174816 André Klarosk Leão 8 Excedente
123 191158 Carlos Edenir Pires Ribeiro 11 Excedente 123 178858 Lourdes Lauriane Madeira da Rosa 8 Excedente
124 172562 Taís Machado Freitas 10 Excedente 124 177001 Jessica Cardoso de Deus 8 Excedente
125 173105 Thaís Barbosa Rodrigues Jacinto 10 Excedente 125 180129 Gabriel Esquerdo de Oliveira 8 Excedente
126 190313 Larissa Sanes Ribeiro 10 Excedente 126 191082 Gabriela da Silva Soares 7 Excedente
127 175035 Yuri Alves Lacerda de Meneses 10 Excedente 187854 Aline da Silva 0 Faltoso
128 174866 Larissa Fernandes Domingues 10 Excedente 188888 Amanda Espinosa Rodrigues 0 Faltoso
129 173891 Miguel Dias Pereira 10 Excedente 185072 Andressa Coitinho Ribeiro 0 Faltoso
130 187558 Paulo Lima Ribas 10 Excedente 185940 Andriele  Avero Gonçalves 0 Faltoso
131 177771 Thales Nogueira Rossal 10 Excedente 181806 Camila Bizarro Pereira 0 Faltoso
132 188375 Larissa Azambuja Nunes 10 Excedente 184131 Carolini da Silva Monteiro 0 Faltoso
133 173858 Matheus Ceolin Vignolis 10 Excedente 190720 Cassiano Dutra Sarachim 0 Faltoso
134 174637 Barbara Raquel Cardoso Lopes 10 Excedente 181323 Chaiane Bandeira de Oliveira 0 Faltoso
135 173202 Luis Henrique Peres Costa 10 Excedente 183838 Deivid Alessandro Dias Borba 0 Faltoso
136 184906 Anelise Simões Fontes 10 Excedente 185198 Dionara Correa de Oliveira 0 Faltoso
137 185547 Nicole Martins Netto 10 Excedente 174238 Elizane Kroth Silveira 0 Faltoso
138 189355 Allisson Ariel Freitas Silveira 10 Excedente 185454 Emilen Bernardes Neves 0 Faltoso
139 175193 Ana Luiza da Silva Machado 10 Excedente 188215 Érick Gabriel Soares Marques 0 Faltoso
140 184246 Andressa Franco Macedo 10 Excedente 176389 Fábio Júnior Oliveira Bueno 0 Faltoso
141 188062 Julian Tomás Lopes da Silva Castros 10 Excedente 184411 Francine Quintana Ortiz 0 Faltoso
142 177303 Dielen Ramos Farias 10 Excedente 179816 Gabriel Cardoso de Souza 0 Faltoso
143 184509 Jessica Machado Santana 9 Excedente 186350 Giovana Teixeira Garcia 0 Faltoso
144 187701 Franciane Cardoso Leges 9 Excedente 188659 Iago Barbosa da Rosa 0 Faltoso
145 174512 Liriane Raissa Pedrotti Muniz 9 Excedente 187896 Ighor Flores da Silva 0 Faltoso
146 173632 Wiliam Pontes Scherer 9 Excedente 175884 Igor Burgo de Castro 0 Faltoso
147 174079 Matheus Machado Amaral 9 Excedente 188288 Jader Urubatã Barcena Rodrigues 0 Faltoso
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148 184577 Renan Duarte Dias 9 Excedente 184557 Jéssica Ferreira Gonçalves 0 Faltoso
149 180510 Josiane Castro de Vasconcellos Werner 9 Excedente 177265 Jessica Leiria Ribeiro 0 Faltoso
150 183297 Thais Macke Branco 9 Excedente 187945 Jéssica Teixeira Correa 0 Faltoso
151 181832 Dara Vasconcellos Garcia 9 Excedente 183812 Juliana Oliveira Masson 0 Faltoso
152 174880 Vitória Marques de Oliveira 9 Excedente 178210 Juliane dos Santos Cougo 0 Faltoso
153 174551 Róger Kaupe Silveira 9 Excedente 173774 Karolina Mendes Machado 0 Faltoso
154 181578 João Vitor Navarro Brião 9 Excedente 181158 Lara Elanyele de Oliveira Pergher 0 Faltoso
155 181759 Gabriele Silveira da Silva 9 Excedente 174635 Larissa Ennes Ramos 0 Faltoso
156 184210 Juliane Pons Oliveira 9 Excedente 186973 Laura de Almeida Martins 0 Faltoso
157 191131 Eric Vaz de Oliveira 9 Excedente 174991 Liselene Silveira Vigil 0 Faltoso
158 173709 Luciano Castro Antunes 9 Excedente 188535 Lorena Romero Gonçalves 0 Faltoso
159 179716 Alexander Carrion de Lima de Almeida 9 Excedente 190291 Lucas dos Anjos Silva 0 Faltoso
160 188098 Róger Luís Borges Lentino 9 Excedente 184057 Lucas Machado Bruxel 0 Faltoso
161 176121 Carolai Souza Dantas 9 Excedente 174902 Luis Felipe Ornellas Oliveira de Abreu 0 Faltoso
162 186461 Franciere Valcarenghi Soares 8 Excedente 191440 Magda Carolina da Silva 0 Faltoso
163 183043 Cristian Rosa Fernandes 8 Excedente 179262 Maíra Cloque Rodrigues 0 Faltoso
164 175100 Maiquel Tierre Martinez Lemos 8 Excedente 186096 Marci Suelem Cavalheiro Farias 0 Faltoso
165 180098 Maria Camila Soares Ferraz 8 Excedente 186864 Matheus Echenagucia Brufao Ferreira 0 Faltoso
166 184206 Débora Ximendes Pereira 8 Excedente 181897 Matheus Escobar Clavijo 0 Faltoso
167 174816 André Klarosk Leão 8 Excedente 177290 Matheus Freitas Vivian 0 Faltoso
168 178858 Lourdes Lauriane Madeira da Rosa 8 Excedente 181584 Matheus Jardim Mesquita 0 Faltoso
169 179294 Cecília Pegas Brum 8 Excedente 189643 Milena Costa Caldeira 0 Faltoso
170 177001 Jessica Cardoso de Deus 8 Excedente 186112 Natalia Jaquelin Cavalheiro Barbosa 0 Faltoso
171 180129 Gabriel Esquerdo de Oliveira 8 Excedente 177760 Orlando Alcides Correa 0 Faltoso
172 181485 Cíntia Pereira Chagas 8 Excedente 185963 Otavio Andina e Silva 0 Faltoso
173 187178 Miguel Centena Nogueira 7 Excedente 174825 Paola Feijó Leal 0 Faltoso
174 191082 Gabriela da Silva Soares 7 Excedente 177270 Patricia Baptista de Oliveira 0 Faltoso
175 184134 Mauricio Cartana Silva Freitas 7 Excedente 174575 Patricia Maria dos Santos Muller 0 Faltoso
176 177987 Bianca Pereira de Oliveira 7 Excedente 175157 Paula Natiéle Fagundes Freitas 0 Faltoso
177 180484 Viviane Castro de Vasconcellos Werner 7 Excedente 176039 Pedro Tavares Brandão 0 Faltoso
178 177747 Francini Ramos Vasconcelos 4 Excedente 173316 Raíza Barcelos Marimon 0 Faltoso

181630 Alex Eduardo de Vargas Rocha 0 Faltoso 175316 Renata Barbosa de Oliveira 0 Faltoso
187854 Aline da Silva 0 Faltoso 174707 Renata Silveira Vigil 0 Faltoso
185499 Álvaro Souza de Oliveira 0 Faltoso 172004 Richarly Veloso Dias 0 Faltoso
188888 Amanda Espinosa Rodrigues 0 Faltoso 182880 Róger Anderson Rodrigues Garcia Correa 0 Faltoso
183567 Ana Carolina Ramos Azevedo 0 Faltoso 185101 Samuel Vaz Pereira 0 Faltoso
187953 Ana Paula Ramos Azevedo 0 Faltoso 191365 Tainã Corrêa Santana 0 Faltoso
185072 Andressa Coitinho Ribeiro 0 Faltoso
185940 Andriele  Avero Gonçalves 0 Faltoso
181806 Camila Bizarro Pereira 0 Faltoso
184131 Carolini da Silva Monteiro 0 Faltoso
190720 Cassiano Dutra Sarachim 0 Faltoso
181323 Chaiane Bandeira de Oliveira 0 Faltoso
183838 Deivid Alessandro Dias Borba 0 Faltoso
185198 Dionara Correa de Oliveira 0 Faltoso
174238 Elizane Kroth Silveira 0 Faltoso
185454 Emilen Bernardes Neves 0 Faltoso
174203 Erick Botesele Brasil 0 Faltoso
188215 Érick Gabriel Soares Marques 0 Faltoso
176389 Fábio Júnior Oliveira Bueno 0 Faltoso
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184411 Francine Quintana Ortiz 0 Faltoso
179816 Gabriel Cardoso de Souza 0 Faltoso
186350 Giovana Teixeira Garcia 0 Faltoso
178985 Guilherme Cezar da Silva 0 Faltoso
188659 Iago Barbosa da Rosa 0 Faltoso
187896 Ighor Flores da Silva 0 Faltoso
175884 Igor Burgo de Castro 0 Faltoso
188288 Jader Urubatã Barcena Rodrigues 0 Faltoso
183134 Jéssica dos Santos Lamadril 0 Faltoso
184557 Jéssica Ferreira Gonçalves 0 Faltoso
177265 Jessica Leiria Ribeiro 0 Faltoso
187945 Jéssica Teixeira Correa 0 Faltoso
182348 Josielen Rodrigues Vernes 0 Faltoso
189574 Juliana Belles Baumhardt 0 Faltoso
179465 Juliana Dutra Maciel 0 Faltoso
188796 Juliana Hernandes Moraes 0 Faltoso
183812 Juliana Oliveira Masson 0 Faltoso
178210 Juliane dos Santos Cougo 0 Faltoso
173774 Karolina Mendes Machado 0 Faltoso
181158 Lara Elanyele de Oliveira Pergher 0 Faltoso
174635 Larissa Ennes Ramos 0 Faltoso
186973 Laura de Almeida Martins 0 Faltoso
173483 Leonardo Lucas Farias 0 Faltoso
174991 Liselene Silveira Vigil 0 Faltoso
188535 Lorena Romero Gonçalves 0 Faltoso
190291 Lucas dos Anjos Silva 0 Faltoso
184057 Lucas Machado Bruxel 0 Faltoso
174902 Luis Felipe Ornellas Oliveira de Abreu 0 Faltoso
190828 Luisa dos Santos Silveira 0 Faltoso
191440 Magda Carolina da Silva 0 Faltoso
179262 Maíra Cloque Rodrigues 0 Faltoso
186096 Marci Suelem Cavalheiro Farias 0 Faltoso
186864 Matheus Echenagucia Brufao Ferreira 0 Faltoso
181897 Matheus Escobar Clavijo 0 Faltoso
177290 Matheus Freitas Vivian 0 Faltoso
181584 Matheus Jardim Mesquita 0 Faltoso
189643 Milena Costa Caldeira 0 Faltoso
186112 Natalia Jaquelin Cavalheiro Barbosa 0 Faltoso
177739 Natália Zórzi 0 Faltoso
177760 Orlando Alcides Correa 0 Faltoso
185963 Otavio Andina e Silva 0 Faltoso
174825 Paola Feijó Leal 0 Faltoso
177270 Patricia Baptista de Oliveira 0 Faltoso
174575 Patricia Maria dos Santos Muller 0 Faltoso
175157 Paula Natiéle Fagundes Freitas 0 Faltoso
187792 Paulo Sérgio Oliveira Pereira Junior 0 Faltoso
176039 Pedro Tavares Brandão 0 Faltoso
173316 Raíza Barcelos Marimon 0 Faltoso
176880 Renan Vieira de Valerio 0 Faltoso
175316 Renata Barbosa de Oliveira 0 Faltoso
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174707 Renata Silveira Vigil 0 Faltoso
172004 Richarly Veloso Dias 0 Faltoso
182880 Róger Anderson Rodrigues Garcia Correa 0 Faltoso
184353 Sabrina da Silva Langer 0 Faltoso
185101 Samuel Vaz Pereira 0 Faltoso
191365 Tainã Corrêa Santana 0 Faltoso
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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 173209 Marina Silva da Silva 31 Aprovado 1 173588 Vitória Ribeiro Nogueira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 172393 Daniel Bandeira Quintana 28 Aprovado 2 173951 Lucas Maydana Mendes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 173588 Vitória Ribeiro Nogueira 25 Aprovado 3 176649 Eduarda Delabary Wild 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 173633 Juvenil Rossato 25 Aprovado 4 177483 Thielsen Lopes Garcia 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 175382 Jean Colares da Silva 24 Aprovado 5 173678 Kariel Guimarães Mendes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 182725 Victor Gabriel Langmantel Silveira 22 Aprovado 6 173903 Matheus Vaz Dias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 183660 Jiovana Sousa Gomes 22 Aprovado 7 181144 Andressa Martins Lucas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 173951 Lucas Maydana Mendes 21 Aprovado 8 171365 Rafael Castro Esteve Garcia 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 176649 Eduarda Delabary Wild 21 Aprovado 9 171525 Estêvão Yamin 19 Aprovado

10 177483 Thielsen Lopes Garcia 21 Aprovado 10 181126 Isabela Araujo Fernandes 19 Aprovado
11 173678 Kariel Guimarães Mendes 21 Aprovado 11 180516 Samuel Oliveira 19 Aprovado
12 173903 Matheus Vaz Dias 21 Aprovado 12 187068 Larissa Alves Rodrigues 19 Aprovado
13 181144 Andressa Martins Lucas 20 Aprovado 13 176928 Guilherme Pereira Vieira Fernandes 19 Aprovado
14 184981 Hiasmin Acosta Alves 20 Aprovado 14 177440 Maria Elizabeth Bárcena Silva 19 Aprovado
15 171365 Rafael Castro Esteve Garcia 20 Aprovado 15 185868 Thayná Prates Machado 19 Aprovado
16 184684 Rafaela Silveira Caravaca 20 Excedente 16 174543 Ruben Edgar Ferreira Rodriguez Junior 18 Aprovado
17 188321 Rodrigo de Oliveira Peraldo 20 Excedente 17 173458 Adriel Nigris Martinez 18 Aprovado
18 173692 Tomás Rossato Benfica 20 Excedente 18 173227 Renan Silva de Oliveira 18 Aprovado
19 171525 Estêvão Yamin 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 183555 Richael Maurente Mendes 18 Aprovado
20 181126 Isabela Araujo Fernandes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 176682 Andriel de Oliveira Pinto Bidart 18 Aprovado
21 183882 Nícolas Camargo Borba 19 Excedente 21 174149 Lorenzzo Muniz da Luz Ortiz 18 Aprovado
22 180516 Samuel Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 173600 Maicon Barcellos Chaves 18 Aprovado
23 187068 Larissa Alves Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 172828 Raquel Vieira Ortiz Martinez 18 Aprovado
24 176928 Guilherme Pereira Vieira Fernandes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 181711 Felipe Gonçalves Amaral de Oliveira 18 Excedente
25 175992 Jorge Fernando Siqueira Freitas 19 Excedente 25 176827 Henrique Silva da Silva 17 Excedente
26 177440 Maria Elizabeth Bárcena Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 174746 Taiane Oliveira Lopes 17 Excedente
27 172897 Rafael Silva de Freitas 19 Excedente 27 176752 Tíffany da Silva Castro 17 Excedente
28 185868 Thayná Prates Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 188583 Ana Maria Camargo dos Santos 17 Excedente
29 175107 Mayra Rodrigues Maciel 19 Excedente 29 183678 Hana Thamires Azambuja Lemos 17 Excedente
30 176161 Alexandre Nunes Siqueira 19 Excedente 30 184169 Bruno Santos da Silva 17 Excedente
31 173400 Vitor Ferreira Casser 18 Excedente 31 178015 Andrew Gustavo Ferreira Assunção 17 Excedente
32 174543 Ruben Edgar Ferreira Rodriguez Junior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 176120 Vinícius de Armas Alonso 17 Excedente
33 173458 Adriel Nigris Martinez 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 180133 Luan Pereira de Oliveira 17 Excedente
34 174009 Lucas Rodrigues Silvera 18 Excedente 34 171966 Gabriela Avello Crepaldi 16 Excedente
35 173227 Renan Silva de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 184336 Cirilo José Nunes 16 Excedente
36 183555 Richael Maurente Mendes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 177982 Jeziel Monks Vilagran Gomes 16 Excedente
37 176682 Andriel de Oliveira Pinto Bidart 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 173443 Cibeli Sebages Paz Lima 16 Excedente
38 174149 Lorenzzo Muniz da Luz Ortiz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 172191 Michel de Lima Martin 16 Excedente
39 173600 Maicon Barcellos Chaves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 189758 Renan Mendes Milech Belles 16 Excedente
40 172828 Raquel Vieira Ortiz Martinez 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 176774 Tainá Bernardes Saraçol 16 Excedente
41 172971 Fábio Rosa de Lima 18 Excedente 41 174098 Daiane Tomazetti 16 Excedente
42 181711 Felipe Gonçalves Amaral de Oliveira 18 Excedente 42 181179 Pedro de Freitas Ubeid 16 Excedente
43 187733 Elias Fagundes 18 Excedente 43 173662 Paola Cassuriaga Sandim 16 Excedente
44 176827 Henrique Silva da Silva 17 Excedente 44 175883 Eduardo Lucas de Lima 16 Excedente
45 174746 Taiane Oliveira Lopes 17 Excedente 45 189102 Nicólli Porto Ferreira 16 Excedente
46 176752 Tíffany da Silva Castro 17 Excedente 46 187139 Thiago Vaz Storniolo 16 Excedente
47 174966 Allan Christian Massondo Pereira 17 Excedente 47 185228 Adrian Rodrigues Pereira 16 Excedente
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48 188583 Ana Maria Camargo dos Santos 17 Excedente 48 174263 Ohana Kauã da Silva Soares 16 Excedente
49 183678 Hana Thamires Azambuja Lemos 17 Excedente 49 181255 Mayara de Souza Domingues 16 Excedente
50 175359 Luana Cassuriaga Etcheverria 17 Excedente 50 188312 Natali de Souza Flores 16 Excedente
51 184169 Bruno Santos da Silva 17 Excedente 51 178559 Caciele de Oliveira Morais 15 Excedente
52 178015 Andrew Gustavo Ferreira Assunção 17 Excedente 52 176753 Maria de Fatima Lima Bettervide 15 Excedente
53 184570 Gerõnimo Gallarreta Zubiaurre Lemos 17 Excedente 53 183223 Róger Rodrigues Cavalheiro 15 Excedente
54 176120 Vinícius de Armas Alonso 17 Excedente 54 177360 Thomas Costa Pereira 15 Excedente
55 180133 Luan Pereira de Oliveira 17 Excedente 55 174582 Leonardo Martins Rochedo 15 Excedente
56 171966 Gabriela Avello Crepaldi 16 Excedente 56 175757 Patrícia da Silva Ximendes 15 Excedente
57 179593 Fernanda Borges de Carvalho 16 Excedente 57 182070 Chaiane Barbosa Porto 15 Excedente
58 184336 Cirilo José Nunes 16 Excedente 58 171428 Bianca Carvalho Quintana 15 Excedente
59 177982 Jeziel Monks Vilagran Gomes 16 Excedente 59 174624 Luis Emanuel Gonçalves Pacheco 15 Excedente
60 184035 Ândrei Nogueira Rosa 16 Excedente 60 175300 Diesser Serpa 15 Excedente
61 173443 Cibeli Sebages Paz Lima 16 Excedente 61 176347 Giani Camargo da Rosa 15 Excedente
62 172191 Michel de Lima Martin 16 Excedente 62 184613 Matheus Nunes Feijó 15 Excedente
63 189758 Renan Mendes Milech Belles 16 Excedente 63 186397 Kaissa Goulart Furquim 15 Excedente
64 181294 Pedro Luiz Pinto da Silva 16 Excedente 64 184811 Pablo Rodrigues Ferreira 15 Excedente
65 176774 Tainá Bernardes Saraçol 16 Excedente 65 176896 Jean Dias de Oliveira 15 Excedente
66 174098 Daiane Tomazetti 16 Excedente 66 180452 Vitória Gonçalves de Oliveira 14 Excedente
67 181179 Pedro de Freitas Ubeid 16 Excedente 67 183289 Natiele da Silva Jardim 14 Excedente
68 174334 Ana Flávia Machado Lopes 16 Excedente 68 185135 Laura Marques Ritta 14 Excedente
69 173662 Paola Cassuriaga Sandim 16 Excedente 69 185354 Daniele Gonçalves Marques 14 Excedente
70 175883 Eduardo Lucas de Lima 16 Excedente 70 177805 Pablo Rodrigues Dutra 14 Excedente
71 189102 Nicólli Porto Ferreira 16 Excedente 71 190751 Fabricio Dias dos Santos 14 Excedente
72 187139 Thiago Vaz Storniolo 16 Excedente 72 173748 Patricke Tauchert Rossato 14 Excedente
73 185228 Adrian Rodrigues Pereira 16 Excedente 73 178515 Camila Bruna Rodrigues Prado Alves 14 Excedente
74 174263 Ohana Kauã da Silva Soares 16 Excedente 74 189014 Wagner Fernando Valente do Couto 14 Excedente
75 186566 Alessandro de Quadros Sacco Demeneghi 16 Excedente 75 172984 Katiuska  de Medeiros  Figueiredo 14 Excedente
76 181255 Mayara de Souza Domingues 16 Excedente 76 175402 Mirelly Gonçalves Trindade 14 Excedente
77 181756 Mariane Costa Goulart 16 Excedente 77 178996 Kevin Ferraz Loureiro 14 Excedente
78 188312 Natali de Souza Flores 16 Excedente 78 177228 Alice Alves Branco Veleda 14 Excedente
79 185616 Liandra Vigil Leivas 15 Excedente 79 172272 Luiza de Mello Pereira 14 Excedente
80 178559 Caciele de Oliveira Morais 15 Excedente 80 181882 Alessandra Noda Gonçalves 14 Excedente
81 188447 Natalia Lacerda Vieira 15 Excedente 81 174090 Jerusa da Silva Garcia 14 Excedente
82 176753 Maria de Fatima Lima Bettervide 15 Excedente 82 175549 Igor Quadros Quintana 14 Excedente
83 183223 Róger Rodrigues Cavalheiro 15 Excedente 83 189067 Larissa Luiz Pires Marques 13 Excedente
84 181860 Rodrigo Buroni Machado 15 Excedente 84 186689 Gabriela Oliveira Araujo 13 Excedente
85 182684 Henrique Santos Lacerda de Moura 15 Excedente 85 186633 Luize Vargas Abreu 13 Excedente
86 179400 Sthéphani Alves Branco Camargo 15 Excedente 86 178166 Gabriele Fernandes dos Santos 13 Excedente
87 177360 Thomas Costa Pereira 15 Excedente 87 185575 Igor Soares Luiz 13 Excedente
88 174582 Leonardo Martins Rochedo 15 Excedente 88 174629 Douglas Gonçalves Vieira 13 Excedente
89 175757 Patrícia da Silva Ximendes 15 Excedente 89 173373 Jose Octavio Alves Silva 13 Excedente
90 182070 Chaiane Barbosa Porto 15 Excedente 90 173756 Arthur Vieira Rodrigues 13 Excedente
91 171428 Bianca Carvalho Quintana 15 Excedente 91 174044 Laura Machado Vieira 13 Excedente
92 174624 Luis Emanuel Gonçalves Pacheco 15 Excedente 92 181250 Larisa da Fontoura Gonçalves 13 Excedente
93 175300 Diesser Serpa 15 Excedente 93 185002 Ândrio Ritta Franco 13 Excedente
94 176347 Giani Camargo da Rosa 15 Excedente 94 173009 Thiago Porto Mendes 13 Excedente
95 173736 Eliano Miguel Porto Silveira Freire 15 Excedente 95 175929 Daniel Ornelas Pinheiro 13 Excedente
96 177777 Rafaela Barreto 15 Excedente 96 185067 Douglas Souza da Silva 13 Excedente
97 184613 Matheus Nunes Feijó 15 Excedente 97 188420 Lenize Nibelli Ferreira Borges 13 Excedente
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98 186397 Kaissa Goulart Furquim 15 Excedente 98 186405 Caroline Soares Morales 13 Excedente
99 179155 Lucas Oliveira Spricigo 15 Excedente 99 183001 Luciana Pedroso Luna 13 Excedente

100 178683 Walkiria Hernandes Regert 15 Excedente 100 171940 Agnes Amaro 13 Excedente
101 184811 Pablo Rodrigues Ferreira 15 Excedente 101 179977 Lucas Santos de Quadros 13 Excedente
102 176896 Jean Dias de Oliveira 15 Excedente 102 173011 Marco Antonio Bezerra da Silva 13 Excedente
103 183394 Gabriel Morales Alagia 14 Excedente 103 187697 Suzana das Chagas Carvalho 13 Excedente
104 180588 Alessandro Leal e Silva 14 Excedente 104 188099 Helder Oliveira Saraiva 13 Excedente
105 180452 Vitória Gonçalves de Oliveira 14 Excedente 105 186940 Flavio Vinicius de Perez Chagas de Borba 13 Excedente
106 183289 Natiele da Silva Jardim 14 Excedente 106 174589 Alex Willian Hernandes Moreira 13 Excedente
107 185135 Laura Marques Ritta 14 Excedente 107 188525 Filipe Chaves Teixeira 13 Excedente
108 185354 Daniele Gonçalves Marques 14 Excedente 108 175085 Luizi Machado Munhoz 13 Excedente
109 177805 Pablo Rodrigues Dutra 14 Excedente 109 171499 Tamires Tavares Pereira 12 Excedente
110 190751 Fabricio Dias dos Santos 14 Excedente 110 183108 Dionatan da Silva Porto 12 Excedente
111 182710 Tatiélen Hernandes Severo 14 Excedente 111 171246 Mariah da Rosa Martins 12 Excedente
112 175993 Thainá Dias Furtado 14 Excedente 112 190142 Quimberli Fagundes da Hora 12 Excedente
113 188696 Arthur Machado de Oliveira Pereira 14 Excedente 113 183704 Jorge Luis Oliveira Pinto Garcia 12 Excedente
114 173748 Patricke Tauchert Rossato 14 Excedente 114 173292 Renan de Souza Ramos 12 Excedente
115 174811 Carolina Moreira da Silva 14 Excedente 115 179306 Lauren Pereira Urrutia Barcellos 12 Excedente
116 178515 Camila Bruna Rodrigues Prado Alves 14 Excedente 116 175146 Matheus dos Santos Trassante 12 Excedente
117 189014 Wagner Fernando Valente do Couto 14 Excedente 117 174801 Cherolen Alves 12 Excedente
118 188386 Mathias Veloso Amaral 14 Excedente 118 178000 Luis Fernando Soares dos Santos 12 Excedente
119 173485 Ananda Barros de Moraes Esvael 14 Excedente 119 173149 Larissa Macedo Lopes 12 Excedente
120 172984 Katiuska  de Medeiros  Figueiredo 14 Excedente 120 173882 Eduarda Martins Pereira 12 Excedente
121 175402 Mirelly Gonçalves Trindade 14 Excedente 121 180418 Wesley Rosa Izquierdo 12 Excedente
122 178996 Kevin Ferraz Loureiro 14 Excedente 122 175340 Tauna Lemos Correa 12 Excedente
123 178769 Rubiane Pereira Peres Dias 14 Excedente 123 174032 Nayara Rodrigues D'ávila 12 Excedente
124 177228 Alice Alves Branco Veleda 14 Excedente 124 177635 Mariana Morais Velleda 12 Excedente
125 172272 Luiza de Mello Pereira 14 Excedente 125 187534 Rosane das Chagas Carvalho 12 Excedente
126 181882 Alessandra Noda Gonçalves 14 Excedente 126 179044 Nestor Lopes Ayres 12 Excedente
127 184254 Thiago Calcagno Martins 14 Excedente 127 181799 Thiago Rodrigues Campos 12 Excedente
128 174090 Jerusa da Silva Garcia 14 Excedente 128 180411 Djullya Victoria Ferreira Jacinto 12 Excedente
129 175549 Igor Quadros Quintana 14 Excedente 129 180825 Luana Gonçalves Vieira 12 Excedente
130 189067 Larissa Luiz Pires Marques 13 Excedente 130 180288 Paola Ribeiro Rodrigues 12 Excedente
131 186689 Gabriela Oliveira Araujo 13 Excedente 131 181438 Whitney Machado Dias Peres 12 Excedente
132 186633 Luize Vargas Abreu 13 Excedente 132 174279 Iury Lemos Pastorini Pereira 12 Excedente
133 180545 Rafael Castro de Vasconcellos Werner 13 Excedente 133 180093 Jairo Eugenio Domingues Sagaz Júnior 12 Excedente
134 178166 Gabriele Fernandes dos Santos 13 Excedente 134 189375 Tais Gomes Pereira 12 Excedente
135 185575 Igor Soares Luiz 13 Excedente 135 173354 Kewen Jaques Vaz 12 Excedente
136 176813 Guilherme Farias de Almeida 13 Excedente 136 177250 Paola Coutinho Largue 12 Excedente
137 174629 Douglas Gonçalves Vieira 13 Excedente 137 178839 Andriéli Santos de Souza 12 Excedente
138 173373 Jose Octavio Alves Silva 13 Excedente 138 175142 Roger Rainan Simões Pimenta 11 Excedente
139 176182 Ândria Correa Brum 13 Excedente 139 175278 Karolaine Feijó Silva Pinheiro 11 Excedente
140 173756 Arthur Vieira Rodrigues 13 Excedente 140 184360 Alisson Rodrigo Assunção da Silva Teixeira 11 Excedente
141 174044 Laura Machado Vieira 13 Excedente 141 173494 Lenin Frederico Pacheco Costa 11 Excedente
142 181250 Larisa da Fontoura Gonçalves 13 Excedente 142 190966 Jean Ricardo da Rosa Silveira Ferreira 11 Excedente
143 185002 Ândrio Ritta Franco 13 Excedente 143 174883 Renan Monteiro Gusmão 11 Excedente
144 181197 Vitória Silveira da Silva 13 Excedente 144 175111 Rafael Dias Resende 11 Excedente
145 173009 Thiago Porto Mendes 13 Excedente 145 186348 Wellington dos Santos Goulart 11 Excedente
146 175929 Daniel Ornelas Pinheiro 13 Excedente 146 181123 Veronica Kilian do Prado 11 Excedente
147 185067 Douglas Souza da Silva 13 Excedente 147 176038 Leticia Menezes Teixeira 11 Excedente
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148 188420 Lenize Nibelli Ferreira Borges 13 Excedente 148 175272 Guilherme Reis Dias 11 Excedente
149 185355 Raíssa Santos Lacerda de Moura 13 Excedente 149 180450 Gabriel Lorrã Bem da Silveira 11 Excedente
150 186758 Mauro Marques Alves 13 Excedente 150 180120 Nathan Farias Munhóz 11 Excedente
151 172930 Joao Pedro Carrion Jardim 13 Excedente 151 185201 Patricia Pichler 11 Excedente
152 186405 Caroline Soares Morales 13 Excedente 152 176795 Endriele Milano Freitas 11 Excedente
153 188977 Juliana Machado Morais 13 Excedente 153 180701 Renata Mugica de Souza 11 Excedente
154 177278 Cristiano Rodrigues Mônego 13 Excedente 154 174395 Ariely dos Santos Soares 11 Excedente
155 183001 Luciana Pedroso Luna 13 Excedente 155 183400 Romulo de Oliveira Garcia 11 Excedente
156 171940 Agnes Amaro 13 Excedente 156 172920 Wesley Alves das Neves 11 Excedente
157 179977 Lucas Santos de Quadros 13 Excedente 157 174216 Matheus Pereira Acosta Silva 11 Excedente
158 173011 Marco Antonio Bezerra da Silva 13 Excedente 158 178085 Andressa da Silveira Lisboa 11 Excedente
159 187697 Suzana das Chagas Carvalho 13 Excedente 159 179581 Lutiélen Pereira Garcia 11 Excedente
160 171815 Anderson Peres Machado 13 Excedente 160 181195 Douglas Batista Moreira 11 Excedente
161 188099 Helder Oliveira Saraiva 13 Excedente 161 179595 Ane Lize Pedroso Garcia 11 Excedente
162 186940 Flavio Vinicius de Perez Chagas de Borba 13 Excedente 162 180444 Carla Milena Meneses Fagundes 11 Excedente
163 174589 Alex Willian Hernandes Moreira 13 Excedente 163 184661 Sérgio Dias Leite Junior 11 Excedente
164 173072 Gabriely Teixeira Vaz 13 Excedente 164 178627 Tatiara Pires Briao 10 Excedente
165 188525 Filipe Chaves Teixeira 13 Excedente 165 188490 Vanessa Garcia Quevedo 10 Excedente
166 175085 Luizi Machado Munhoz 13 Excedente 166 184907 Samuel de Paulo Vaz 10 Excedente
167 171499 Tamires Tavares Pereira 12 Excedente 167 176691 Mateus Domingues Gonçalves 10 Excedente
168 183108 Dionatan da Silva Porto 12 Excedente 168 176429 Mariane Martins Melo 10 Excedente
169 186676 Nicolas Ramos Lucena 12 Excedente 169 175520 Aycha Geissler Borba 10 Excedente
170 171246 Mariah da Rosa Martins 12 Excedente 170 180490 Giovane Nied 10 Excedente
171 187428 Fernanda Machado Crespo 12 Excedente 171 182392 Emilio de Azambuja Burgo 10 Excedente
172 181296 Cláudia Dara Gonçalves Vieira 12 Excedente 172 188133 Elivelton Lima Schwert 10 Excedente
173 189586 Nícolas Martin Cesarino 12 Excedente 173 182617 Leticia Posqui Pastorini 10 Excedente
174 190142 Quimberli Fagundes da Hora 12 Excedente 174 179016 Alice Batista Nunes 10 Excedente
175 173168 Rita Martins Vilela 12 Excedente 175 188751 Cristiane Ramires da Silva 10 Excedente
176 183704 Jorge Luis Oliveira Pinto Garcia 12 Excedente 176 176723 Thayse Victoria Dutra Vaz 10 Excedente
177 173292 Renan de Souza Ramos 12 Excedente 177 174879 Gleice Nara Soares Pereira 10 Excedente
178 179306 Lauren Pereira Urrutia Barcellos 12 Excedente 178 178912 Hiago Feijo Ferreira 10 Excedente
179 175146 Matheus dos Santos Trassante 12 Excedente 179 179432 Leticia Ortiz Nunes 10 Excedente
180 174801 Cherolen Alves 12 Excedente 180 175089 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 10 Excedente
181 178000 Luis Fernando Soares dos Santos 12 Excedente 181 186289 Bruno Almeida Rita 10 Excedente
182 173149 Larissa Macedo Lopes 12 Excedente 182 174669 Assis Murilo Batista Bueno 9 Excedente
183 175793 Sarah Pagalday Simões 12 Excedente 183 183803 Sabrina Vite Gonçalves 9 Excedente
184 174326 Júlia Sampaio Abreu 12 Excedente 184 177974 Mauricio Avila Xavier 9 Excedente
185 184156 Maria Eduarda Dutra da Silva 12 Excedente 185 188890 Vanessa Leite dos Santos 9 Excedente
186 173882 Eduarda Martins Pereira 12 Excedente 186 175336 Viviane Figueira Trassante 9 Excedente
187 180418 Wesley Rosa Izquierdo 12 Excedente 187 176906 Ríchard Correia Simoes 9 Excedente
188 177836 Guilherme Henrique Viegas Berriel 12 Excedente 188 189357 Luiz Miller da Silva Pereira 9 Excedente
189 188506 Andressa Machado Santana 12 Excedente 189 178322 Amanda Soares Suñe 9 Excedente
190 175340 Tauna Lemos Correa 12 Excedente 190 172282 Matheus Gomes Machado 9 Excedente
191 174032 Nayara Rodrigues D'ávila 12 Excedente 191 172954 Gabriel Borges Moreles 9 Excedente
192 177635 Mariana Morais Velleda 12 Excedente 192 180549 Guilherme Machado 9 Excedente
193 187534 Rosane das Chagas Carvalho 12 Excedente 193 173533 Marcia Soares Pereira 9 Excedente
194 179044 Nestor Lopes Ayres 12 Excedente 194 181484 Roger Rodrigues da Silva 8 Excedente
195 181799 Thiago Rodrigues Campos 12 Excedente 195 172973 Agatha Ribeiro Cavalheiro Martin 8 Excedente
196 189720 Ismael Pereira Goulart 12 Excedente 196 179034 Patricia Rodrigues Artigas 8 Excedente
197 180411 Djullya Victoria Ferreira Jacinto 12 Excedente 197 178123 Milene Costa Pereira 8 Excedente



INSTITUTO FEDERAL SUL -RIO-GRANDENSE  
Vestibular Verão/2013- Técnico Integrado  

Resultado Final- Campus Bagé  

Página 5 de 9

198 180825 Luana Gonçalves Vieira 12 Excedente 198 185835 Eliana Correa Portela 8 Excedente
199 180288 Paola Ribeiro Rodrigues 12 Excedente 199 190288 Lucas Rodrigues Panick 8 Excedente
200 190898 Leandro Fagundes Machado 12 Excedente 200 183742 Leonardo Barboza Acosta 8 Excedente
201 181438 Whitney Machado Dias Peres 12 Excedente 201 183131 Mônica Lopes Pires 8 Excedente
202 174279 Iury Lemos Pastorini Pereira 12 Excedente 202 172057 Bruna Stephany Borges Berte 8 Excedente
203 180093 Jairo Eugenio Domingues Sagaz Júnior 12 Excedente 203 183657 Maico Elias Gomes Moreira 8 Excedente
204 189375 Tais Gomes Pereira 12 Excedente 204 182160 Matheus Miranda Costa 7 Excedente
205 173354 Kewen Jaques Vaz 12 Excedente 205 174852 Gabriel Thomas Domenech Machado 7 Excedente
206 177250 Paola Coutinho Largue 12 Excedente 206 188533 Abigail Leão Soares 7 Excedente
207 178839 Andriéli Santos de Souza 12 Excedente 207 189340 Dener Soares Seixas 7 Excedente
208 175142 Roger Rainan Simões Pimenta 11 Excedente 208 184743 Gabriela Soares Martin 6 Excedente
209 175278 Karolaine Feijó Silva Pinheiro 11 Excedente 209 172743 Fernanda Freitas da Silva 6 Excedente
210 181282 Julia Borgees Madruga de Ima 11 Excedente 210 181439 Bruna Trindade Oliveira 6 Excedente
211 184360 Alisson Rodrigo Assunção da Silva Teixeira 11 Excedente 211 181068 Phillipi Pires Ferreira 6 Excedente
212 172547 Mariana Barbosa Devincenzi 11 Excedente 212 180885 Matheus Silveira Cerchiaro 5 Excedente
213 175031 Ezio Leite Ramos 11 Excedente 213 186614 Tatiele Pires Brião 5 Excedente
214 173494 Lenin Frederico Pacheco Costa 11 Excedente 214 180508 Carlos Adriano Quevedo Gomes 3 Excedente
215 190966 Jean Ricardo da Rosa Silveira Ferreira 11 Excedente 190540 Ademar Fagundes Céspedes Neto 0 Faltoso
216 174883 Renan Monteiro Gusmão 11 Excedente 178717 Alecsândrey Mendonça Lucas 0 Faltoso
217 189933 Pâmela Monteiro de Araújo 11 Excedente 185233 Andréia Magalhães Costa 0 Faltoso
218 175111 Rafael Dias Resende 11 Excedente 189335 Bryan Coca de Oliveira 0 Faltoso
219 186348 Wellington dos Santos Goulart 11 Excedente 180534 Carla Daniela Perez Coelho 0 Faltoso
220 181123 Veronica Kilian do Prado 11 Excedente 188242 Cármen Silvia Soares dos Santos 0 Faltoso
221 176038 Leticia Menezes Teixeira 11 Excedente 171920 Carolina de Paula Lopes 0 Faltoso
222 175272 Guilherme Reis Dias 11 Excedente 191201 Carolina Soares Teixeira 0 Faltoso
223 180450 Gabriel Lorrã Bem da Silveira 11 Excedente 187913 Charles Klassen Farias 0 Faltoso
224 188500 Daniela dos Santos Lemos 11 Excedente 189464 Danielle Cavalheiro Feijo 0 Faltoso
225 180120 Nathan Farias Munhóz 11 Excedente 182700 Dejanira Roberta Freitas Duarte 0 Faltoso
226 185201 Patricia Pichler 11 Excedente 173002 Eduarda Garibaldi Cavalcanti 0 Faltoso
227 176795 Endriele Milano Freitas 11 Excedente 175535 Eduardo Campão Dutra 0 Faltoso
228 184983 Marta Berenice Pedroso dos Santos 11 Excedente 188562 Emerson Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso
229 180701 Renata Mugica de Souza 11 Excedente 181775 Emilia Costa Rodrigues 0 Faltoso
230 174395 Ariely dos Santos Soares 11 Excedente 184430 Fabiane Taísa Moreira Teixeira 0 Faltoso
231 184177 Julia Dutra dos Passos 11 Excedente 181555 Fernanda Madeira Martins 0 Faltoso
232 183400 Romulo de Oliveira Garcia 11 Excedente 188423 Fidel da Cruz Vogel 0 Faltoso
233 172920 Wesley Alves das Neves 11 Excedente 181874 Giovana Delebary Saraiva 0 Faltoso
234 175789 Laura Amanda Pagalday Simões 11 Excedente 181796 Guilerme Rodrigues da Silva 0 Faltoso
235 174216 Matheus Pereira Acosta Silva 11 Excedente 185015 Igor Fernandes Beuno 0 Faltoso
236 178085 Andressa da Silveira Lisboa 11 Excedente 178241 João Rafael Borba Vaz 0 Faltoso
237 179581 Lutiélen Pereira Garcia 11 Excedente 180539 João Vítor Silveira Nogueira 0 Faltoso
238 181195 Douglas Batista Moreira 11 Excedente 181727 Josué Barreto da Silva 0 Faltoso
239 179595 Ane Lize Pedroso Garcia 11 Excedente 180546 Josué Muniz Soares 0 Faltoso
240 180444 Carla Milena Meneses Fagundes 11 Excedente 189966 Karla Caldeira Madeira 0 Faltoso
241 184661 Sérgio Dias Leite Junior 11 Excedente 185471 Karolaine da Costa Duarte 0 Faltoso
242 178627 Tatiara Pires Briao 10 Excedente 181724 Lesley da Silva Ferreira 0 Faltoso
243 188490 Vanessa Garcia Quevedo 10 Excedente 180525 Leticia Martins Lopes 0 Faltoso
244 184907 Samuel de Paulo Vaz 10 Excedente 179412 Liliane Davies dos Santos 0 Faltoso
245 176691 Mateus Domingues Gonçalves 10 Excedente 179076 Luan Robaina Sousa 0 Faltoso
246 176429 Mariane Martins Melo 10 Excedente 175120 Lucas Goulart Mena 0 Faltoso
247 175520 Aycha Geissler Borba 10 Excedente 184718 Luciano Alves da Silva 0 Faltoso
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248 180490 Giovane Nied 10 Excedente 173495 Ludimila Meneses Amaro 0 Faltoso
249 182392 Emilio de Azambuja Burgo 10 Excedente 182630 Luis Dener Caetano Saraiva 0 Faltoso
250 188133 Elivelton Lima Schwert 10 Excedente 173232 Luis Mario Cristaldo Afonso 0 Faltoso
251 191143 Pedro Kaiser Franco 10 Excedente 177786 Marcio Silva de Lima 0 Faltoso
252 182617 Leticia Posqui Pastorini 10 Excedente 178135 Maria Eduarda Dorneles Meirelles da Rosa 0 Faltoso
253 179016 Alice Batista Nunes 10 Excedente 175317 Maria Laura Dorneles Pereira 0 Faltoso
254 188751 Cristiane Ramires da Silva 10 Excedente 175823 Mariana Custodio Alves 0 Faltoso
255 176723 Thayse Victoria Dutra Vaz 10 Excedente 190780 Marlon Vaz Ribeiro Berny 0 Faltoso
256 172685 Victória Vieira 10 Excedente 187976 Mayra Ribeiro de Freitas 0 Faltoso
257 174879 Gleice Nara Soares Pereira 10 Excedente 180466 Milena Vieira Rodrigues 0 Faltoso
258 173935 João Henrique Barreto 10 Excedente 175429 Nicolas Raveli Araujo Nunes 0 Faltoso
259 178912 Hiago Feijo Ferreira 10 Excedente 181198 Pâmela Dias Porto 0 Faltoso
260 179432 Leticia Ortiz Nunes 10 Excedente 185956 Pamela Paz da Silva 0 Faltoso
261 175089 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 10 Excedente 181800 Patricia Rodrigues da Silva 0 Faltoso
262 186289 Bruno Almeida Rita 10 Excedente 174509 Patrick da Luz Brignol 0 Faltoso
263 186346 Luyne Rodrigues Iserhardt 10 Excedente 187936 Pedro Henrique Rodrigues Monteiro 0 Faltoso
264 174669 Assis Murilo Batista Bueno 9 Excedente 173103 Priscila Machado Chaves 0 Faltoso
265 187195 Mauricio Centena Nogueira 9 Excedente 189359 Quéssia Pereira Madeira 0 Faltoso
266 189600 Mauro Quadros Rosa Veleda 9 Excedente 174132 Robertson Lucena Rodrigues 0 Faltoso
267 183803 Sabrina Vite Gonçalves 9 Excedente 188498 Rodrigo Acosta Segui 0 Faltoso
268 177974 Mauricio Avila Xavier 9 Excedente 171921 Ronaldo Barreto Lopes Junior 0 Faltoso
269 188197 Gabriel Baptista Pacheco 9 Excedente 188660 Rosana Corrêa de Oliveira 0 Faltoso
270 188890 Vanessa Leite dos Santos 9 Excedente 186325 Roselaine da Silva Rodrigues 0 Faltoso
271 182918 Igor Matheus Pedroti Coelho 9 Excedente 178188 Sabrina de Oliveira Severo 0 Faltoso
272 175336 Viviane Figueira Trassante 9 Excedente 182733 Samara Medeiros Rezende 0 Faltoso
273 176906 Ríchard Correia Simoes 9 Excedente 183117 Stéfani Monteiro Jacinto 0 Faltoso
274 180357 Vitória Hernandes Saraiva 9 Excedente 176849 Talisson de Castro Sousa 0 Faltoso
275 175912 Évilyn Gonçalves Dias 9 Excedente 188405 Vitor Lemos Bazerque 0 Faltoso
276 189357 Luiz Miller da Silva Pereira 9 Excedente 188608 Zoila Batista Borges 0 Faltoso
277 178322 Amanda Soares Suñe 9 Excedente
278 172282 Matheus Gomes Machado 9 Excedente
279 172954 Gabriel Borges Moreles 9 Excedente
280 180549 Guilherme Machado 9 Excedente
281 173533 Marcia Soares Pereira 9 Excedente
282 173355 Débora Diogo Perez 9 Excedente
283 181484 Roger Rodrigues da Silva 8 Excedente
284 174391 Raoni Ribeiro Peres 8 Excedente
285 172973 Agatha Ribeiro Cavalheiro Martin 8 Excedente
286 179034 Patricia Rodrigues Artigas 8 Excedente
287 178123 Milene Costa Pereira 8 Excedente
288 185835 Eliana Correa Portela 8 Excedente
289 190288 Lucas Rodrigues Panick 8 Excedente
290 183742 Leonardo Barboza Acosta 8 Excedente
291 183131 Mônica Lopes Pires 8 Excedente
292 172057 Bruna Stephany Borges Berte 8 Excedente
293 183657 Maico Elias Gomes Moreira 8 Excedente
294 173545 Victor da Silveira Barreto 7 Excedente
295 182160 Matheus Miranda Costa 7 Excedente
296 174852 Gabriel Thomas Domenech Machado 7 Excedente
297 188533 Abigail Leão Soares 7 Excedente
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298 189340 Dener Soares Seixas 7 Excedente
299 185867 Fernanda Barcellos da Silva 6 Excedente
300 184743 Gabriela Soares Martin 6 Excedente
301 172743 Fernanda Freitas da Silva 6 Excedente
302 181439 Bruna Trindade Oliveira 6 Excedente
303 181068 Phillipi Pires Ferreira 6 Excedente
304 180885 Matheus Silveira Cerchiaro 5 Excedente
305 185685 Gabriele Ernesto Leite 5 Excedente
306 186614 Tatiele Pires Brião 5 Excedente
307 180508 Carlos Adriano Quevedo Gomes 3 Excedente

190540 Ademar Fagundes Céspedes Neto 0 Faltoso
178717 Alecsândrey Mendonça Lucas 0 Faltoso
173080 Alex Madruga dos Santos 0 Faltoso
182564 Alexandro dos Santos Silva 0 Faltoso
185233 Andréia Magalhães Costa 0 Faltoso
180795 Bruno Acosta Brito 0 Faltoso
189335 Bryan Coca de Oliveira 0 Faltoso
180534 Carla Daniela Perez Coelho 0 Faltoso
188242 Cármen Silvia Soares dos Santos 0 Faltoso
171920 Carolina de Paula Lopes 0 Faltoso
178524 Carolina Rosa de Mesquita 0 Faltoso
191201 Carolina Soares Teixeira 0 Faltoso
187913 Charles Klassen Farias 0 Faltoso
187523 Cleonice Conceição Rodrigues 0 Faltoso
174252 Cristiano Botesele Brasil 0 Faltoso
189464 Danielle Cavalheiro Feijo 0 Faltoso
182700 Dejanira Roberta Freitas Duarte 0 Faltoso
174541 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso
173002 Eduarda Garibaldi Cavalcanti 0 Faltoso
175535 Eduardo Campão Dutra 0 Faltoso
181131 Elisabete Veloso D Avila 0 Faltoso
188562 Emerson Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso
181775 Emilia Costa Rodrigues 0 Faltoso
184430 Fabiane Taísa Moreira Teixeira 0 Faltoso
181555 Fernanda Madeira Martins 0 Faltoso
188423 Fidel da Cruz Vogel 0 Faltoso
189465 Filipe Silveira Godinho de Moura 0 Faltoso
178953 Gabriéli Feijó de Souza 0 Faltoso
189164 Germano da Silva Selaje 0 Faltoso
181874 Giovana Delebary Saraiva 0 Faltoso
181796 Guilerme Rodrigues da Silva 0 Faltoso
185015 Igor Fernandes Beuno 0 Faltoso
175837 Jéferson Dias Pereira 0 Faltoso
188691 Jenifer Ibañez Costa 0 Faltoso
178241 João Rafael Borba Vaz 0 Faltoso
180539 João Vítor Silveira Nogueira 0 Faltoso
181727 Josué Barreto da Silva 0 Faltoso
180546 Josué Muniz Soares 0 Faltoso
175507 Juliano Barcelos Nunes Sousa 0 Faltoso
189966 Karla Caldeira Madeira 0 Faltoso
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185471 Karolaine da Costa Duarte 0 Faltoso
181761 Leandro Gusmão dos Santos 0 Faltoso
181724 Lesley da Silva Ferreira 0 Faltoso
180525 Leticia Martins Lopes 0 Faltoso
179412 Liliane Davies dos Santos 0 Faltoso
190307 Luan Cremona Sousa 0 Faltoso
179076 Luan Robaina Sousa 0 Faltoso
175120 Lucas Goulart Mena 0 Faltoso
184718 Luciano Alves da Silva 0 Faltoso
173495 Ludimila Meneses Amaro 0 Faltoso
182630 Luis Dener Caetano Saraiva 0 Faltoso
173232 Luis Mario Cristaldo Afonso 0 Faltoso
188331 Luiza Moreira Mendonça 0 Faltoso
173480 Marcelo Robaina Dias 0 Faltoso
177786 Marcio Silva de Lima 0 Faltoso
178135 Maria Eduarda Dorneles Meirelles da Rosa 0 Faltoso
175317 Maria Laura Dorneles Pereira 0 Faltoso
175823 Mariana Custodio Alves 0 Faltoso
190780 Marlon Vaz Ribeiro Berny 0 Faltoso
188310 Matheus Rodrigues Rezende 0 Faltoso
187976 Mayra Ribeiro de Freitas 0 Faltoso
180466 Milena Vieira Rodrigues 0 Faltoso
175429 Nicolas Raveli Araujo Nunes 0 Faltoso
176965 Pablo Silveira Lima 0 Faltoso
181198 Pâmela Dias Porto 0 Faltoso
185956 Pamela Paz da Silva 0 Faltoso
181800 Patricia Rodrigues da Silva 0 Faltoso
174509 Patrick da Luz Brignol 0 Faltoso
187936 Pedro Henrique Rodrigues Monteiro 0 Faltoso
173103 Priscila Machado Chaves 0 Faltoso
189359 Quéssia Pereira Madeira 0 Faltoso
173751 Rafael Alves Branco Borba Dutra 0 Faltoso
174132 Robertson Lucena Rodrigues 0 Faltoso
188498 Rodrigo Acosta Segui 0 Faltoso
175761 Rodrigo de Deus Monteiro 0 Faltoso
171921 Ronaldo Barreto Lopes Junior 0 Faltoso
188660 Rosana Corrêa de Oliveira 0 Faltoso
186325 Roselaine da Silva Rodrigues 0 Faltoso
189098 Rubia Soares Lopes 0 Faltoso
178188 Sabrina de Oliveira Severo 0 Faltoso
182733 Samara Medeiros Rezende 0 Faltoso
183117 Stéfani Monteiro Jacinto 0 Faltoso
175231 Tainara Cardoso de Souza 0 Faltoso
176849 Talisson de Castro Sousa 0 Faltoso
187192 Thiago Veleda Ianzer Rodrigues 0 Faltoso
180953 Valéria Quevedo da Rosa 0 Faltoso
175839 Victória Fernandes Carvalho 0 Faltoso
188405 Vitor Lemos Bazerque 0 Faltoso
174242 Viviane Rodrigues Dutra 0 Faltoso
175487 Willian Mendes Nazario 0 Faltoso
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188608 Zoila Batista Borges 0 Faltoso
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